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Објава за тендер 

 
Набавувач: ПроКредит Банка АД Скопје 

Назив на тендер:  
Тендер за набавка-лизинг и сервис на 
мултифункционални апарати – фотокопири 

Број на тендер: 15/2009 
e-mail: tenders@procreditbank.com.mk 
Факс: (02) 321 99 01 
 
Датум на објава на тендерот: 02.03.2009 година  
Краен датум на доставување на понудите: 06.03.2009 година 
 
Почитувани господа, 
 
ПроКредит Банка АД Скопје ќе врши избор на најповолна компанија за набавка на лизинг на 
мултифункционални апарати – фотокопири (MFP) за А4 – А6 хартија. 
 
Карактеристики: 
 

      

1 
Мултифункционален апарат 
копир,принтер,скенер,факс   

  Копирски процес: Ласер технологија 

  Големина на оригинал: А4-А6 

  Големина на копија: А4-А6 

  Брзина на копирање: мин 16 A4 страни/минута 

  Влезен капацитет на хартија: мин. 250листа 

  Зум: 50-200% со чекор 1% 

  Автоматски додавач-АРДФ: Вклучен 

  Двострано копирање-Дуплекс: Вклучен 

  Резолуција: 600 dpi 

  Печатарски јазик: PCL5e,PLC6,RPCS, опција PS3 



 

 

  Интерфејс: 
USB 2.0, Eth 10 base-T/100 base-TX опција 
Bluetooth,Wireless 

  Меморија: мин 384 MB 

  Скенер функции: 100-600 dpi,црно-бело и колор 

  Скенер драјвер: Network,TWAIN 

    Scan to e-mail,Scan to Folder 

    Address book via LDAP 

  Факс мемори капацитет: мин 4MB 

  Софтвер: Софтвер за мрежен мониторинг 

      

2 
Мултифункционален апарат 
копир,принтер,скенер   

  Копириски процес: Ласер технологија 

  Големина на оригинал: А3-А6 

  Големина на копија: А3-А6 

  Брзина на копирање: мин 25 A4 страни/минута 

  Влезен капацитет на хартија: мин. 1000 листа 

  Зум: 25-400% со чекор 1% 

  Финишер: мин 500 страни со хефталица 

  Автоматски додавач-АРДФ: Вклучен 

  Двострано копирање-Дуплекс: Вклучен 

  Резолуција: 600 dpi 

  Печатарски јазик: PCL5e,PLC6,RPCS, опција PS3 

  Интерфејс: 
USB 2.0, Eth 10 base-T/100 base-TX опција 
Bluetooth,Wireless 



 

 

  Меморија: мин 384 MB+HDD 40GB 

  Скенер функции: 600-1200 dpi 

  Скенер драјвер: Network,TWAIN 

    Scan to e-mail, Scan to Folder 

    Address book via LDAP 

  Софтвер: Софтвер за мрежен мониторинг 
 
Забелешка: Доколку поради привремена нефункционалност на уредите потребно е истите да 
се повлечат од страна на понудувачот со цел сервисирање, потребно е да се достави нов уред 
на замена. Доколку станува збор за новонабавен уред и истиот не се поправи во рок од 20 дена 
потребно е да се достави нов уред согласно тендерска понуда, со продолжување на лизингот 
согласно набавката на првиот уред. 
 
Банката го задржува правото за избор на повеќе компании. 
 
Облик и содржина на понудата: 

1. Понудата се изработува во писмен облик 
2. Понудата треба да содржи: 

а. Име, адреса и седиште на Понудувачот, броеви на телефон и факс, e-mail адреси и 
лица за контакт; 

б. Единечна цена на понудата, со посебно изразен ДДВ за сите видови на понудени 
мултифункционални уреди. Цената треба да биде изразена во денари. Во цената на 
лизингот треба да е вклучен бесплатен сервис (со вклучени механички оштетувања) за 
времетраењето на лизингот и достава на оригинални тонери (согласно месечна нарачка); 

в. Начин на плаќање – по извршена испорака; 
г. Рок на испорака од моментот на нарачка франко експозитури и централна управа на 

Прокредит Банка, како и рок на извршување на сервис по пријава на потребата; 
д. Гаранциски период; 
ѓ. Сервисна служба (број на вработени сервисери, работно време на сервисот); 
е.Докази за квалитет и каталог на понудените апарати (сертификат за квалитет, 
технички карактеристики, технички спецификации,     функционални карактеристики итн) 
ж. Локации на  Ваши преставништва низ Р. Македонија; 
з. Референтна листа; 
ѕ.Доказ за бонитет од банка или од Централниот Регистар на РМ; 
и Антикорупциска изјава потпишана и печатирана; 
ј. Информација за тековна состојба на фирмата од Централниот Регистар; 
к. Уверение дека со правосилна пресуда не му е изречена мерка за безбедност забрана 

за вршење на дејност; 
л.  Потврда дека не е отворена стечајна постапка;  
љ. Потврда дека не е отворена ликвидациона постапка; 
м.Странско  правно или физичко лице кое се јавува како понудувач доставува 
ревизорски извештај од матичното правно лице кој треба да биде издаден од 
реномирана странска ревизорска куќа; 
н. Фото-копија од важечка лична карта за физички лица. 



 

 

 
Документите се доставуваат во оригинал или копија, со датум на издавање кој не треба да биде 
постар од 6 (шест) месеци. 
 
 
Критериуми за оценување (бодување) што ќе се применуваат при донесување на одлука по 
тендер се следните: 
 

• Цена за лизинг....................................................65 бодови 
• Рок на испорака..................................................15 бодови 
• Исполнети технички карактеристики.................15 бодови 
• Соработка со банката...........................................5 бодови 

 
 
Одбраните добавувачи се обврзани да отворат сметка во ПроКредит Банка АД Скопје. 
 
Плаќањето ќе биде извршено во законски рок по извршената испорака. 
 
Понудите треба да се испратат во затворено плико, со ознака “Не отварај” и „За тендер“ 
најдоцна до крајниот датум за доставување на понудите на долунаведената адреса: 
 
Бул. Јане Сандански 109а, Скопје  
со назнака за Тендер за набавка-лизинг и сервис на мултифункционални апарати – 
фотокопири бр.15/2009. 
 
Понудите кои се примени преку e-mail или по факс, понуди примени по истекот на крајниот рок, 
понуди добиени и адресирани до вработени на ПроКредит Банка не се сметаат за валидни при 
одлучување за тендерот.  
Пликотото не смее да содржи никаква ознака со која би можел да се идентификува испраќачот. 
 
Доколку по барање на Набавувачот ПроКредит Банка, Понудувачот треба да изработи модел на 
предметот кој се набавува, изработката и доставувањето до просториите на Банката е на 
трошок на Понудувачот и моделот останува во сопственост на Понудувачот. ПроКредит Банка 
не е должна на Понудувачот да му ги надомести трошоците за изработка ниту пак било кои 
други трошоци настанати во врска со изработката на моделот и не е должна да го откупи 
истиот.  
 
 


